
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SKV Mörfeld… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 9 10 12 6

252 11 1
23:2222:21 11:11

24:23 19:17
2
11
23

3
15
25

5
18

6
19

7
21

10
22

Auszeit

11:9
11:13

Ende
18:23 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 2 11 10

235 6
13:15 16:19

╳

6
22

1
13
23

2
14

3
16

4
18

5
19

Auszeit

22:23
23:24

S
A
T
Z

2

Start
18:26 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 11 6 12

1716
11:13
14:21
1
12

2
13

6
14

8
15

10
16

11
17

Auszeit

12:16

Ende
18:53 A  SKV Mörfeld… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 12 6 2

2511 4 13
6:9 4:6 4:6

╳

15
25

2
17

4
19

5
21

6
22

8
23

Auszeit

4:5
6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56 A  SKV Mörfeld… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 9 13 12 6

2410 8 2
8:11 8:10 8:11
11:1611:17 11:16
2
11
24

5
12

6
15

8
17

9
18

10
23

Auszeit

6:7
12:19

Ende
19:26 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
16 5 2 9 6 12

268 7
8:8 16:11

17:12
╳

14
24

4
17
26

5
19

7
20

12
21

13
22

Auszeit

20:17

S
A
T
Z

4

Start
19:29 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 9 6 12

217 10
13:14 20:24
13:16

0
12

1
13

6
14

9
19

10
21

11 Auszeit

14:18

Ende
19:53 A  SKV Mörfeld… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 12 6 4

2511 13 1
9:9 17:14 19:17

19:19 20:19
╳

12
2
14

3
17

9
19

10
24

11
25

Auszeit

3:6
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

B  SSC Bad Vilbel 2 vs. SKV Mörfelden A
Spiel 56 21.01.2023 18:00 Uhr

Sportzentrum Bad Vilbel
61118 Bad Vilbel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSC Bad Vil… 11/14
2 Dörr, Fiona X
3 Feil, Linda X
5 Craatz, Andrea X
6 Sterner, Charlotte X
7 Schenk, Verena X
8 Schüder, Nele X
9 Vanselow, Paula X

10 Cais, Ilaria X
11 Bach, Emelie-Carlotta X
12 Tocantins de lima, Br… X
16 Rehwald, Shaleen X
B  Libero
3 Feil, Linda X
B  Offizielle
T Bach, Ines E

CT Gutfreund, Victoria E

C

A  SKV Mörfeld… 14/14
1 Strobel, Eva X
2 Dehm, Maike X
3 Hilger, Leoni
4 Jungbluth, Tanja X
5 Buch, Simone X
6 Hoxha, Amela X
7 Huck, Carolin
8 Luding, Saskia X
9 Taschinski, Svenja X

10 Hehlemann, Mareike X
11 Hortz, Viola X
12 Luding, Tamara X
13 Leitmann, Kiara X
21 Trautmann, Chantal
A  Libero
5 Buch, Simone X

21 Trautmann, Chantal
A  Offizielle
T Kocon, Kevin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSC Bad Vil… SKV Mörfeld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 23 25 1 5 2
1 2 0 17 2 27 25 1 3 2
1 3 1 26 3 30 24 0 6 2
1 3 0 21 4 24 25 1 5 2

5
5 10 1 87 104 99 3 19 8
Start: 18:00 Ende: 19:53 Dauer: 1:53

Sieger: SKV Mörfelden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jethon, Frank 1 Bürger, Michelle
2 Jordan, Evelina 2 Hensel, Susanne

Schreiber 3
Schr. Runge, Vanessa 4

Assist. Hesse, Jennifer

Dokument erstellt: 21.01.2023 20:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


