

Landesliga Süd – Frauen

Frauen

B SSC Bad Vilbel 2 vs. SKV Mörfelden A

Spiel 56

21.01.2023 18:00 Uhr

Sportzentrum Bad Vilbel 61118 Bad Vilbel



			S		art :00	A SKV Mörfeld			s	En 18:		B	SSC	Bad V	R			
	Ai	ufsch	lagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtauf	stellung		4	8	9	10	12	6		9	8	12	2	11	10	
l i		S	pielernr.	ı	2	11		1			25			5			6	23
ufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z	23:22	22:21		11:11						13:15			16:19	
Ā		Sp	ielstand			24:23		19:17										
		1.	5.	1	2	3	5	6	7	10 22	Auszeit	X	1	2		4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	11 23	15 25	18	19	21	22	11:9 11:13	6 22	13 23	14	16	18	19	22:23 23:24

S		art :26	B SSC Bad Vil				S		de :53	A	Mörfel	R		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	5	2	11	6	12		8	9	10	12	6	2	
T	(16)						17	11		4			13	25
Z	11:13							6:9		4:6			4:6	
	14:21													
2	1	2	6	8	10	11	Auszeit	X_	2	4	5 21	6	8	Auszeit
_	12	13	14	15	16	Ō	12:16	15 25	μ,	19	Z 1	~	23	4:5 6:10

				S		art :56	A) SKV I	Mörfel	d	S		ide :26	В) ssc	Bad V	i	R		
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
1_		artaufstellung		artaufstellung			4	11	9	13	12	6		16	5	2	9	6	12	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ	10	8		2			24	8	7					26		
ufste	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand	Z	8:11	8:10		8:11				8:8	16:11							
٨		δþ	icistanu		11:16	11:17		11:16					17:12							
		1.	5.	3	2	5	6	8		10	Auszeit	X,	4	5	7		13	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	<u> </u>	12	15	17	18	23		14 24	17 26	19	20	21	22	20:17		

S		art :29	B SSC Bad Vil				S		Ende 19:53 A SKV Mörfeld						
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	8	5	2	9	6	12		8	9	10	12	6	4		
T		7				10	21	11)		13		1		25	
Z		13:14				20:24		9:9		17:14		19:17			
		13:16						19:19				20:19			
1	0	1	6	9	10 21	11	Auszeit	\sum_{i}	2		9	10	11 25	Auszeit	
4	12	13	14	19	21)		14:18	12	14	17	19	24	2	3:6 19:17	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.																							
	Sanktionen Bemerkungen											Ergek	nisse)										

B	SSC Bad Vil 1	1/14	A	SKV Mörfeld 14	1/14
2	Dörr, Fiona	Х	1	Strobel, Eva	Х
3	Feil, Linda	Х	2	Dehm, Maike	Х
5	Craatz, Andrea	Χ	3	Hilger, Leoni	
6	Sterner, Charlotte	Χ	4	Jungbluth, Tanja	Х
7	Schenk, Verena	Χ	5	Buch, Simone	Х
8	Schüder, Nele	Χ	6	Hoxha, Amela	Х
9	© Vanselow, Paula	Χ	7	Huck, Carolin	
10	Cais, Ilaria	Χ	8	Luding, Saskia	Х
11	Bach, Emelie-Carlotta	Х	9	Taschinski, Svenja	Х
12	Tocantins de lima, Br	Х	10	©Hehlemann, Mareike	Х
16	Rehwald, Shaleen	Х	11	Hortz, Viola	Х
B	Libero		12	Luding, Tamara	Х
3	Feil, Linda	Х	13	Leitmann, Kiara	Х
B	,		21	Trautmann, Chantal	
۲	Bach, Ines	ĪΕ	(A)	Libero	
Ľ	Dacii, iiics		~	Duch Cimons	TV

(A) Libero 5 Buch, Simone

A Offizielle T Kocon, Kevin

21 Trautmann, Chantal

V B H D A/B Satz Spielstand

				Liger							
Œ	3) s	SSC	Bac	l Vil	SKV N	/lörfe	eld.	($^{(A)}$	В) Libero
Δ	<u>۱</u> ۸/	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	3	Feil, Linda
2	2	0	23	1	23	25	1	5	2	B) Offizielle
1	2	0	17	2	27	25	1	3	2	T	Bach, Ines
1	3	1	26	3	30	24	0	6	2	СТ	Gutfreund, Victoria
1	3	0	21	4	24	25	1	5	2	<u></u>	Outificaria, victoria
				5							
5	10	1	87		104	99	3	19	8		
Si	tart	: 18	3:00	Ende:	19:53	Dai	uer	1:5	53		
Sie	ege	r: S	SKV	Mörfel	den				3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jethon, Frank		1	Bürger, Michelle				
2	Jordan, Evelina		2	Hensel, Susanne				
	Schreiber	3						
Schr.	Runge, Vanessa		4					
	Hesse, Jennifer							

Dokument erstellt: 21.01.2023 20:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de